
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ УПРАВЛЕНИЯ ПО СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОМУ 

РАЗВИТИЮ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
 

 

   «22»  февраля   2011 г.                                                                      №  122 

 

 

О  стажировке работников 

системы образования Ивнянского района  

 

В целях совершенствования системы дополнительного 

профессионального образования района, а также изучения передового опыта, 

формирования и закрепления на практике профессиональных знаний, умений 

и навыков работников системы образования, полученных  в результате 

теоретической подготовки 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить положение о стажировке работников системы образования 

Ивнянского района (приложение№1) 

2. Назначить координатором стажёрской площадки заведующую РМК 

Стародубцеву Е.К.   

3. Районному методическому кабинету: 

3.1. Организовать стажировку педагогов на базе Ивнянской средней 

общеобразовательной школы №1 – стажерской площадки по введению в 

действие нового ФГОС начального общего образования второго поколения с 1 

марта 2011 года. 

4. Директору МОУ «Ивнянская СОШ№1» (Мироненко Е.М.)   

4.1. Назначить координатора работы стажёрской площадки 

4.2.Создать условия для функционирования стажёрской площадки по 

внедрению в действие нового федерального государственного стандарта 

второго поколения начального общего образования. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя 

начальника отдела образования по социально – культурному развитию 

администрации района на Семёнова Ю.В.    

 

 

 

 

Начальник отдела образования Л.Родионова 

 
 

 



 

 

 

 

                                

 

 

 

 

                                                                             

 

                                                                                                                    


